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Nytårskoncert med Arsis Trio 
 

Therese Nielsen, sopran 

Torbjørn Eika, cello 

Alexander Bak-Hansen, klaver/orgel  

 

Arsis Trio inviterer til nytårskoncert med musikalske favoritter fra ensemblets repertoire. Publikum kan 
glæde sig til en koncert, som indvarsler det nye år med både elegance og sprudlende musikalsk energi. 
Programmet samler nogle af trioens mest elskede værker og bevæger sig mellem nordiske perler, fransk 
raffinement, virtuose orgelværker og varme jazzfortolkninger.  

Toccataen fra Charles-Marie Widors 5. orgelsymfoni åbner koncertens første del med klassiske 
mesterværker i trioens egne arrangementer af Bizets Carmen, Jacob Gades Tango Jalousie og Lumbyes 
Champagnegallop. Arsis Trio bringer desuden sin musikalske alsidighed i spil og krydrer koncerten med et 
udvalg af jazzvalse og ballader som kendes fra bl.a. Ella Fitzgerald og Monica Zetterlund. 

Med virtuositet og inderlighed præsenterer ensemblet en koncert, der rummer både store øjeblikke og 
intim nærhed, og hele oplevelsen afrundes i fællesskab, når vi synger det nye år ind sammen. 

 

Arsis Trio, er et ensemble med tre unge musikere; Therese Nielsen, sopran, Torbjørn Eika, cello og 
Alexander Bak-Hansen, klaver/orgel. Trioen har rødder i både den klassiske musik og jazzen og giver 
koncerter året rundt med et varierende musikalsk program, som er nøje udvalgt til årstiden. 

Therese Nielsen er en dansk/engelsk sangerinde, sangskriver og komponist. Hun har rødder i både den 
klassiske musik, jazzen og folkemusikken, og denne stilmæssige bredde giver hende en unik mulighed for at 
synge et bredt repertoire. Therese studerer på konservatoriet i Malmø. 

Alexander Bak-Hansen er pianist, organist og arrangør med et bredt virke indenfor både den klassiske og 
den rytmiske genre. Han er uddannet jazzpianist fra Syddansk Musikkonservatorium og studerer orgel på 
Det Kongelige Danske Musikkonservatorium. Udover sin koncertvirksomhed er Alexander organist i Skt. 
Jørgens kirke i Næstved. 

Torbjørn Eika er en anerkendt cellist med et alsidigt musikalsk virke indenfor talrige genrer, som udover 
den klassiske tradition også tæller folk, jazz og pop. Torbjørn er uddannet på Det Kongelige Danske 
Musikkonservatorium i København og på Escola de Musica do Rio Grande do Norte i Brasilien. 


